JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -

Caucaia -Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 /99220-6832

E-mail: iªxmercioeservicoOl(thmail.com

COMÉRCIO
ESERVIÇO JA

PROPOSTA DE PREÇOS

Á SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DO TRABALHO DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE.

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRONICO N2:2024.09.1601 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024.09.06.01

DATA DA LICITAGAO: 30 DE SETEMBRO DE 2024. HORARIO: 09:30 hs

OBJETIVO: AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A RESTRUTURAGAO DA REDE SOCIOASSISTENCIAL
DO SUAS,

DA SECRETARIA DE PROTEGAO SOCIALEDO TRABALHO DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE.

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ: 48.777.092/0001-47 INSCRIGAO ESTADUAL: 071015280

ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200 - PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE

FONE: (85) 98172-9021 /99220-6832 E-MAIL: ja:omercineservi:ool
@gmail.mm

~—DOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1041-3 CC: 98,105-2

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) Dias / Conforme exigéncias do Edital e seus Anexos.

Local e Prazo de Entreg: Conforme exigéncias do Edital e seus Anexos.

Garantia: Conforme exigéncias do Edital e seus Anexos.

No preço cotado já estão incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigabes trabalhistas,

previdencidrias, fiscals e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras qualsquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para

participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARO, 0 objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que

P stamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade

com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empress de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas

alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos P viados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

=
LOTE4

| =]

| UNIDADEDE | QTD : MARCA/ | VALOR |

| ITEM | £ORNECIMENTO | TOTAL SR MODELO | UNITARIO

=
CAMA ELASTICA 6 PES - ESPECIFICACOES APROXIMADAS: LONA

GRETA; REDE DE PROTEÇÃO MULTICOLORIDA, PROTETOR DE MOLAS

SUPER COLORIDO CONFECCIONADO COM ESPUMA ESPECIAL E

SRS IMENTO EM PVC IMPERMEAVEL, SOTUBOS COM PELICULA
PROTETORA (BLINDADOS) PARA SEGURANÇA DASCRIANCAS, -

PONTEIRAS ARREDONDAS DE PLASTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO DA

REDE DE PROTEÇÃO; MOLAS BICONICAS GALVANIZADAS COM S0 PAPIBRINK | R$3.600,00 || R§3.60000

5601 PARA GARANTIR A ELASTICIDADE DO PRODUTO E A QUALIDADE
DO SALTO; ESCADA DE FERRO COM 3 DEGRAUS ANATOMICOS PARA O

ACESSO A CAMA ELASTICA COM SEGURANCA E CONFORTO;
ESTRUTURA DE 4,27 M (12 CURVAS, 6 PES E 12 EXTENSORES DE PE

"TUCHO").
TENDA 4M X 4M, DOBRAVEL, ARMAÇÃO EM AGO, TECIDO

"

2 \ UNIDADE 1 POLIETILENO: 100% COM PROTEÇÃO UV.
GAZEBO R$ 4.300,00 R$ 4.300,00

" "
VALOR

sete mil e novecentos reais
TOTAL —l R$ 7.900,00

‘.
LOTES

UNIDADEDE | QTD DESCRIÇÃO MARCA/ | VALOR | vatorTOTAL
MODELO | UNITÁRIO

L VALOR TOTAL

|

| em
l |
d) ‘ UNIDADE 1

|
|
|

|

FORNECIMENTO | TOTAL

JOSEARTON 3 o

1

SOUSAPINTO  souss pivTo

LTDA:46777092 ST 07
000147 T 300

-

dJA
COMÉRCIO
ESERVIÇO

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -

Caucaia -Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 '/ 99220-6832
@gmailx

FREEZER HORIZONTAL 468L - 2 PORTAS C/ CHAVE; COR BRANCO;

> POTENCIA (W): 220V/150W; EFICIENCIA ENERGETICA A; GARANTIA ESMALTEC

T
Rs 330000 |

À 1 UNIDADE
DO FORNECEDOR 12 MESES.
VENTILADOR DE COLUNA - 40CM; COR: PRETO; TURBO; 8 PAS; 7 &

2 UNIDADE 1 | VELOCIDADE CONTROL 3; VOLTAGEM 220V; GARANTIA DO PRODUTO | MONDIAL R§300,00 | ;R$300,00 /

12 MESES

i AAAA

R ; . VALOR

L trés mil e seiscentos reais TOTAL: R$3.600,00

CAUCAIA, 30 DE SETEMBRO DE 2024

JOSE AIRTON SOUSA

PINTO

Assinado de forma digital por
JOSE AIRTON SOUSA PINTO
LTDA:48777092000147

LTDA:48777092000147 Dados: 20240930 11:19:36 -0300°

"É AIRTON SOUSA PINTO

ePRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR

RG: 2000010578812 SSP CE

CPF: 963.472.603-87